[image: image1.jpg]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.05.2014 № 370
                            г. Похвистнево

Об оценке коррупционных рисков органов Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области и ее должностных лиц при реализации ими своих функций и полномочий
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации                           от 11.04.2014 г. № 226 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2014 – 2015 годы», Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273 – ФЗ                          «О противодействии коррупции», Уставом муниципального района Похвистневский Самарской области, постановлением Администрации муниципального района Похвистневский от 31.10.2012 г. № 800 «Об утверждении районной целевой программы «Противодействия коррупции в муниципальном районе Похвистневский Самарской области» на 2013-2015 годы»,  Администрация муниципального района Похвистневский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Методику об оценке коррупционных рисков органов Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области и ее должностных лиц при реализации ими своих функций и полномочий, согласно приложению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя Главы района по социальным вопросам Ятманкина В.А.

       Глава района

Ю.Ф. Рябов